

Odběratel: Schola Humanitas Ukrajinská 379 436 01 Litvínov 1 IČ: 00832375 DIČ: CZ00832375 Telefon: 476 765 131 Mobil: 773 769 493 E-mail: schola@humanitas.cz www.humanitas.cz Objednávka č.: 20230192 Forma úhrady: příkazem Datum objednávky: 29. 6. 2023	Tel.: Fax: Dodavatel: František Fork František Fork IČ: 88767035 Šafaříkova 2769/76 DIČ: : CZ8909162603 430 03 Chomutov IČ: 88 767 035 DIČ:
Typ příslibu: Žádný Částka: 191 573,28 vč. DPH	
Označení dodávky	
Objednáváme u Vás Malování. Objednávka nepřekročí částku 191 573,28 vč. DPH. Vystavil: Jaroslav Císařovský p. Ing. Lucie Pazourková ekonom tel.: 778 470 824 e-mail.: lucie@humanitas.cz	
Převzal:	Razítko:

Funkce	Datum schválení/vytvoření	Oprávněná osoba
Správce rozpočtu/účetní	28. 6. 2023	Lucie Pazourková
Příkazce operace	28. 6. 2023	Milan Šťovíček
Žadatel	27. 6. 2023	Jaroslav Císařovský



MALBY NÁTĚRY

František Fork

Výpočet ploch

Schola Humanitas
Ukrajinská 379
436 01 Litvínov

IČ: 00832375

Zhotovitel: František Fork
Šafaříkova 2769/76
430 03 Chomutov

IČ: 88767035
DIČ: CZ8909162603

P.č.	Popis práce	M.J.	Délka	Šířka	Výška	Str	Podlaží Ks	Celková výměra	Jednot. Cena	Celkem Kč
I.PATRO										
Malířské práce										
	108 - Učebna	m ²	10,40	5,40	3,80			176,24	55	9 693,20
	- penetrace pigmentovaná	m ²	10,40	5,40	3,80			120,08	30,6	3 674,45
	102 - Učebna	m ²	11,40	4,10	3,80			164,54	55	9 049,70
	109 - Učebna	m ²	10,50	5,50	3,80			179,35	55	9 864,25
	- penetrace pigmentovaná	m ²	10,50	5,50	3,80			121,60	30,6	3 720,96
	WC - Dívky	m ²	2,80	1,30	1,80			18,40	55	1 012,00
		m ²	2,80	2,60	1,80			26,72	55	1 469,60
	WC - Chlapci	m ²	3,00	1,30	1,80			19,38	55	1 065,90
		m ²	2,90	2,60	1,80			27,34	55	1 503,70
	Jídelna	m ²	12,20	8,80	3,00			233,36	55	12 834,80
	- odpočet nemalovaných ploch	m ²						38,74	-55	-2 130,70
OSTATNÍ PRÁCE										
	Odstranění nesoudržné malby škrábáním - cca 10%	m ²						187,21	36,9	6 908,20
	Drobné opravy	hod						3	375	1 125,00
	Zakrývání, olepování	m ²						700	12	8 400,00
	Ekologická likvidace odpadu	kpl						1	800	800,00
	Doprava	km						400	14	5 600,00

Hrubý úklid po malířských pracích v ceně
Na provedené práce firma poskytuje záruku 3 roky.

V Chomutově dne 25.06.2023

Cena str.3: 74 591,05 Kč

Cena bez DPH (str 1-3): 158 325,02 Kč
DPH 21% 33 248,26 Kč
Cena celkem vč. DPH: 191 573,28 Kč